
ZARZĄDZENIE NR 472/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego - pożarniczego marki JELCZ 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży samochód specjalny- pożarniczy  marki JELCZ, model 244 
o numerze rejestracyjnym ZSL P824, numerze VIN: 11893,  rok produkcji 1989, stanowiący własność 
Gminy Malechowo. 

2.  Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu publicznego. 
§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1) Natalia Zdyr – przewodniczący komisji 
2) Roman Nowacki – członek komisji 
3) Sławomir Liskowski – członek komisji 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: E4AD6E76-FE66-4855-84A0-A7A07EDAF550. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


